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Jäsenehdokkaiden nimeäminen hyvinvointialueiden ohjaukseen liittyvien säädös- ja 
toimintatapamuutosten valmisteluryhmään 

Valtiovarainministeriö pyytää jakelussa mainittuja tahoja nimeämään 
ehdokkaansa jäseniksi ja asiantuntijasihteereiksi hyvinvointialueiden ohjaukseen 
liittyvien säädös- ja toimintatapamuutosten valmisteluryhmään nimeämispyynnön 
liitteenä olevan asettamispäätösluonnoksen mukaisesti. 

Pääministeri Orpon hallitusohjelman mukaisesti hyvinvointialueiden ohjauksen 
yhteensovittaminen säädetään valtiovarainministeriön tehtäväksi ja siihen liittyen 
vahvistetaan ministeriön voimavaroja. Hallitusohjelman mukaan 
valtiovarainministeriön johdolla STM, SM ja VM sekä muut viranomaiset 
seuraavat ja arvioivat hyvinvointialueiden toiminnan vaikuttavuutta, 
taloudellisuutta ja tuloksellisuutta. Eri ministeriöiden päällekkäiset 
hyvinvointialueiden toimintaan ja talouden ohjaukseen liittyvät lakisääteiset 
välineet (muun muassa neuvottelukunnat, neuvottelut ja valtakunnalliset 
tavoitteet) yhdistetään. Lakisääteisiä neuvottelumenettelyitä selkiytetään ja 
neuvotteluille määritellään vielä nykyistä selkeämmät tavoitteet. Tietojohtamisen 
eteneminen varmistetaan ja kokonaisuuden johtaminen varmistetaan ja 
vastuutetaan ministeriötasolla.  
 
Valmisteluryhmän tehtävänä on: 

1. Valmistella syksyn 2023 aikana annettavaksi hallitusohjelman kirjauksiin 
perustuen hallituksen esitys hyvinvointialueiden ohjauksen 
yhteensovittamiseen liittyvistä säädösmuutoksista sekä toteuttaa 
säädösmuutoksiin liittyvät tarvittavat kuulemiset ja huolehtia valmisteluun 
liittyvästä viestinnästä. 

 
2. Valmistella hallitusohjelman mukaisiin hyvinvointialueiden ohjauksen 

yhteensovittamista koskeviin toimivaltamuutoksiin perustuen esitys 
ministeriöiden välisistä ohjauksen johtamis- ja koordinaatiorakenteista  
(ml. tiedolla johtaminen). 

 
3. Valmistella kevätistuntokaudella 2024 annettavaksi hallituksen esitykset 

muista hallitusohjelman mukaisista hyvinvointialueiden ohjaukseen ja 
talouden hoitoa koskevaan sääntelyyn liittyvistä muutoksista 
(hyvinvointialuelaki, sote/pela –järjestämislait sekä muu tarvittava 
lainsäädäntö) sekä toteuttaa säädösmuutoksiin liittyvät tarvittavat kuulemiset 
ja huolehtia valmisteluun liittyvästä viestinnästä. 
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Valmisteluryhmän puheenjohtajana toimii valtiovarainministeriön edustaja. 

Työryhmä raportoi valmistelun etenemisestä valtiovarainministeriön, sosiaali- ja 
terveysministeriön ja sisäministeriön kansliapäälliköille sekä myöhemmin 
asetettavalle ministerityöryhmälle. 

Valmistelu tehdään yhteistyössä hyvinvointialueiden kanssa. Hyvinvointialue-
talouden ja hallinnon neuvottelukunta seuraa valmisteluryhmän työn etenemistä. 

Valmistelun yhteydessä kuullaan myös muita hyvinvointialueiden toimintaan 
liittyviä ministeriöitä ja virastoja sekä muita keskeisiä sidosryhmiä.  

Edustajien nimeämisessä pyydetään ottamaan huomioon myös naisten ja 
miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain (609/1986) vaatimukset siten, että 
edustajiksi nimetään sekä miehiä että naisia. 

Jäsenehdotukset pyydetään lähettämään 15.8.2023 mennessä 
valtiovarainministeriön kirjaamoon osoitteella kirjaamo.vm@gov.fi sekä 
osoitteeseen antto.korhonen@gov.fi. 

Lisätietoja: Neuvotteleva virkamies Antto Korhonen (antto.korhonen@gov.fi,  
puh: 0295 530 547) 

  Osastopäällikkö, ylijohtaja  Jani Pitkäniemi  

  Neuvotteleva virkamies  Antto Korhonen 

   

Jakelu  
Valtiovarainministeriö/Kunta- ja aluehallinto-osasto 
Valtiovarainministeriö/Budjettiosasto 
Sosiaali- ja terveysministeriö 
Sisäministeriö 

Tiedoksi Kunta- ja alueministeri Anna-Kaisa Ikonen 
Valtiovarainministeri Riikka Purra 
Valtiosihteeri kansliapäällikkönä Juha Majanen 
Kansliapäällikkö Veli-Mikko Niemi 
Kansliapäällikkö Kirsi Pimiä 
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